



980409

**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "1" E "2", ANÁLISE E ACEITABILIDADE DAS PROPOSTAS, FASE DE LANCES, JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E RESULTADO FINAL, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017.

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às oito horas, reuniram-se o Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº 226/2017, para proceder à abertura da sessão referente ao Pregão 10/2017, o qual tem por objeto o Registro de preços para possível aquisição de materiais e equipamentos para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde. Demonstraram interesse em participar, solicitando o resgate do edital as empresas **MB DENTAL COMÉRCIO LTDA-ME, GLÓRIA FARMA DISTRIBUIDORA LTDA-ME, LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, ZUMED COMERCIAL LTDA-ME, GM FARMA COMERCIAL LTDA-EPP, MB DENTAL COMÉRCIO LTDA-ME, MOVESCOL DO BRASIL LTDA-ME, NPR COMÉRCIO EIRELI-ME e TECMÓVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME**. Neste presente dia, constatou-se a presença das seguintes empresas, devidamente representadas: **GM FARMA COMERCIAL LTDA-EPP**, inscrita no CNPJ 10.638.214/0001-41, interessada em participar credenciando o Sr. **Francisco José Silva Lima**, portador do RG 1.060.031 SSP/SE; **MB DENTAL COMÉRCIO LTDA-ME**, inscrita no CNPJ 20.317.146/0001-72, interessada em participar credenciando o Sr. **Washington Nascimento Cruz**, portador do RG 838.725 SSP/SE; **MOVESCOL DO BRASIL LTDA-ME**, inscrita no CNPJ 20.652.645/0001-16, interessada em participar credenciando o Sr. **Marcio Santos Silva**, portador do RG 1.050.781 SSP/SE; **NPR COMÉRCIO EIRELI-ME**, inscrita no CNPJ 11.449.049/0001-42, interessada em participar credenciando o Sr. **Italo José dos Santos**, portador do RG 2.155.463-3 SSP/SE; e **TECMÓVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME**, inscrita no CNPJ 15.612.021/0001-35, interessada em participar credenciando o Sr. **Márlcio Santos Matos**, portador do RG 472.314-7 SSP/SE. Foi constatado que as participantes atenderam ao pressuposto de credenciamento, sendo declaradas credenciadas para o certame. Em seguida fora solicitada a "Declaração de ciência e cumprimento dos requisitos de habilitação" do mesmo ato, bem como os envelopes "1" e "2". Por conseguinte, o Pregoeiro procedeu à abertura dos envelopes de proposta e leu os valores cotados pelas proponentes, depois os passou aos licitantes para análise e rubrica. Em seguida foi franqueada a palavra aos licitantes, que não fizeram constar questionamentos. Desta forma, o pregoeiro declarou classificadas as propostas, fazendo constar unicamente que no documento apresentado pela empresa **MB DENTAL COMÉRCIO LTDA-ME** constava o prazo para entrega de 5 (cinco) dias, sendo este divergente do texto editalício que prevê em seu subitem 7.1.5. o prazo máximo de 02 (dois) dias úteis para entrega dos materiais; fora pedido ao representante que fizesse a devida correção no documento. Na sequência, deu-se início à fase de lances, e o Pregoeiro que os solicitou verbalmente, tendo obtido as melhores ofertas, a partir de negociações diretas com os representantes das licitantes, chegando ao resultado final, conforme planilha a seguir:

GM FARMA COMERCIAL LTDA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	
2	ARMÁRIO TIPO VITRINE, TODO CONFECCIONADO EM AÇO, COR BRANCA, PINTURA EPÓXI, 4 PÉS, 3	UNID	20	510,00	10.200,00	



00010

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

	PRATELEIRAS, 1 PORTA, FECHAMENTO POR CHAVE COM DUAS CÓPIAS, AXLXP: 1,50X0,50X0,40 (APROXIMADO).				
9	BALANÇA DIGITAL PEDIÁTRICA PARA PESAR BEBÊS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 25KG. COM CAPA ALMOFADADA ANTI-GERMES. GABINETE EM PLÁSTICO ABS. COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 127V OU BIVOLT T AUTOMÁTICO.	UNID	10	800,00	8.000,00
12	BIRÔ EM AÇO ESMALTADO COM 2 GAVETAS PARA CONSULTÓRIO MÉDICO OU POSTO DE SAÚDE. 453X287	UNID	15	300,00	4.500,00
14	CAIXA ORGANIZADORA COM TRAVAS. COM CAPACIDADE DE ATÉ 15 LITROS. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE DIMENSÕES: ALTURA 18.9 CM; LARGURA 44.1 CM; PROFUNDIDADE 29.7 CM. TRANSPARENTE	UNID	10	153,00	1.530,00
15	CAIXA TÉRMICA, TIPO COOLER, EM PLÁSTICO SUPER-RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE ATÉ 50L. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE DIMENSÕES: LARGURA: 47,00CM ALTURA: 44,00CM PROFUNDIDADE: 62,00CM. UNISSEX.	UNID	4	500,00	2.000,00
16	CAIXA TÉRMICA, TIPO COOLER, EM PLÁSTICO SUPER-RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE ATÉ 34L. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 47CM X LARGURA: 31,5CM X ALTURA: 41CM. UNISSEX.	UNID	7	375,00	2.625,00
22	FOCO DE LUZ CLÍNICO S/ESPELHO BIVOLT C/LÂMPADA 50W, 220V, NA COR BRANCA.	UNID	4	300,00	1.200,00
32	MESA AUXILIAR HOSPITALAR, ARMAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, TUBOS 1", TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, BORDAS LATERAIS P/BAIXO E P/ DENTRO SEM ARESTAS, 60 CM, 40 CM, 80 CM, SEM RODAS.	UNID	4	495,00	1.980,00
37	TERMÔMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO. FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: -20°C ~ +70°C; E FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C ~ +70°C. ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AAA - COMPRIMENTO DO CABO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 2MT.	UNID	10	95,00	950,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA					32.985,00
MB DENTAL COMÉRCIO LTDA - ME					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL R\$



2011

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

				R\$	
4	APARELHO INALADOR NEBULIZADOR, PORTÁTIL, BIVOLT, COM 2 MÁSCARAS MACIAS E ANATÔMICAS (1 ADULTO E 1 INFANTIL), COPO DOSADOR, FILTRO DE AR REMOVÍVEL.	UNID	10	222,00	2.220,00
5	APARELHO FOTOPOLIMERIZAVEL LED, 1500MW/MM2 DE POTENCIA, 3 MODOS DE OPERAÇÃO, PONTEIRA DE FIBRA OTICA 100%, FONTE DE ALIMENTAÇÃO FULLRANGE (110/220V AC 50 A 60HZ, CORPO COM BASE DE CARREGADORA INJETADOS EM ABS COM OPÇÃO DO APLICADOR, CONTROLE DE TEMPO DE APLICAÇÃO PROGRAMAVEL DE 5 A 40S.	UND	10	1.280,00	12.800,00
6	AUTOCLAVE DIGITAL, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, CÂMARA EM INOX, SISTEMA HORIZONTAL, 127V OU BIVOLT, COM FUNÇÃO DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE EXCESSO DE TEMPERATURA.	UNID	10	3.650,00	36.500,00
7	AUTOCLAVE CAPACIDADE 60 LITROS ALIMENTAÇÃO 220/127 FREQUENCIA 50/0 HZ, POTENCIA DE 600 A 8000 WATS, PRESSAO MAXIMA DE TRABALHO 2,2 KG/CM2, ALARME 18 NIVEISM TEMPERATURA 120°C A 135°C CONFIGURAVEL. TEMPERATURA MAXIMA 150 °C. TANQUE DE PRESSAO/CAMARA DE ESTERIALIZAÇÃO AÇO INOX ANEL DE VEDAÇÃO DA PORTA: SILICONE.	UND	1	9.660,00	9.660,00
11	BIOMBO, DE 2 FACES PINTADO CORTINA ALGODÃO CRU.	UNID	3	405,00	1.215,00
18	CARRINHO AUXILIAR PARA PROFISSIONAIS, NA COR BRANCA, EM ALUMÍNIO, COM VARANDA DE PROTEÇÃO E RODÍZIOS REFORÇADOS. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE MEDIDAS: 0,40CM X 0,60CM X 0,73CM	UNID	3	645,00	1.935,00
19	COMPRESSOR ODONTOLOGICO 40 LITROS, POSSUI: PINTURA INTERNA, REGULAÇÃO DE PRESSÃO, ACIONAMENTO DE MOTOR DIRETO, NIVEL DE RUÍDO 52 DB, TENÇÃO 110V.	UND	8	2.630,00	21.040,00
27	KIT DE PONTA CONTENDO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO. MICRO MOTOR, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA.	KIT	5	2.365,00	11.825,00
30	MACA FIXA RECLINÁVEL. ENCOSTO DE CABEÇA MÓVEL, COM 3 NÍVEIS DE INCLINAÇÃO, PODENDO FICAR TOTALMENTE RETO. CAPACIDADE DE ATÉ 160KG. COR BRANCA.	UNID	10	589,00	5.890,00



280A12

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

31	MACA GINECOLÓGICA COM ESCADINHA 2 DEGRAUS. COM ESTOFADO EM COURINO PRETO.	UNID	3	1.700,00	5.100,00
35	PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR DE PROTEÇÃO 60, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA, COM 120ML.	UNID	1200	13,00	15.600,00
36	SELADORA TÉRMICA HOSPITALAR. RESISTÊNCIA BLINDADA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA DURABILIDADE. DISPONÍVEL EM 110V OU BIVOLT AUTOMÁTICO.	UNID	10	1.550,00	15.500,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA					139.285,00

MOVESCOL DO BRASIL LTDA - ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
13	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA EMPILHÁVEL. COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: ASSENTO: 470 X 400MM (LAR X PROF); E ENCOSTO: 465 X 320MM (LARG X ALT), APROXIMADAMENTE. NA COR VERDE.	UNID	30	165,00	4.950,00
29	CADEIRA ESCRITÓRIO, EM POLIPROPILENO, TIPO LONGARINA COM 03 LUGARES NA COR VERDE.	UNID	15	425,00	6.375,00
33	MURAL DE AVISOS 1,00MT X 0,80CM, EM CORTIÇA, COM MOLDURA EM MADEIRA.	UNID	5	180,00	900,00
34	MURAL DE AVISO, EM ALUMÍNIO, COM MOLDURA DE APROXIMADAMENTE 1,5MT X 0,80CM.	UNID	1	280,00	280,00
38	VENTILADOR, COLUNA, MÍNIMA 120 W, 110/220 V, GRADE REMOVÍVEL, 03 PÁS, 40 CM, BRANCA/PRETA, MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, 1.300 RPM, COM ATÉ 3 VELOCIDADES, E POSSUINDO CONTROLE REMOTO.	UNID	5	280,00	1.400,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA					13.905,00

NPR COMÉRCIO LTDA - ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ARMÁRIO EM AÇO, COR CINZA, PINTURA EPÓXI, 4 PÉS EM AÇO, 3 PRATELEIRAS, 2 PORTAS, FECHAMENTO POR CHAVE COM DUAS CÓPIAS CADA, AXLXP: 1,70X0,75X0,35 (APROXIMADO).	UNID	10	630,00	6.300,00
8	BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO. CAPACIDADE PARA 150 KG, DIVISÕES DE 100 G. PESAGEM MÍNIMA DE 2 KG. ALTURA APROXIMADA DE 1,35 M. CURSOR EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNID	10	1.560,00	15.600,00



080413

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

	AFERIDA PELO INMETRO.				
17	CARRO DE CURATIVO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BALDE E BACIA COM SUPORTE E RODAS, ACABAMENTO POLIDO, DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 0,75CM, LARGURA: 0,45CM, E ALTURA: 0,80CM (APROXIMADAMENTE).	UNID	4	760,00	3.040,00
20	ESCADINHA COM 02 DEGRAUS, DE NO MÍNIMO 1,2MM DE LARGURA, EM TUBO INOX, PISO EM CHAPA DE AÇO INOX, REVESTIDO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA. COM AS SEGUINTE DIMENSÕES, APROXIMADAMENTE: LARGURA 44CM X ALTURA 35CM X COMPRIMENTO 35CM.	UNID	10	128,00	1.280,00
21	ESTANTE DE AÇO MODULAR COM 6 BANDEJAS, COM APROXIMADAMENTE 0,40CM L X 0,92CM C X 1,84CM A, EM CHAPA 26, 4 COLUNAS EM CHAPA 20, 4, PÉS DE PLÁSTICO. COR: CINZA.	UNID	12	390,00	4.680,00
23	GELADEIRA/REFRIGERADOR - CONTENDO UMA PORTA; CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 280L, NA COR BRANCA, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 110V OU BIVOLT AUTOMÁTICO. COM O SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA - A.	UNID	3	2.010,00	6.030,00
24	GELADEIRA / REFRIGERADOR - 1 PORTA, CAPACIDADE TOTAL DE APROXIMADAMENTE 342 LITROS COR BRANCA, VOLTAGEM 110V OU BIVOLT AUTOMÁTICO. CONTENDO ATÉ 05 PRATELEIRAS E/OU GAVETAS DESLIZANTES FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM CONTRA PORTAS EM ACRÍLICO. PAINEL DE COMANDOS E CONTROLES DE FÁCIL ACESSO, COM SISTEMA MICROPROCESSADO ATRAVÉS DO DISPLAY EM LCD OU LED, PROGRAMÁVEL DE 2°C A 8°C, APROXIMADAMENTE, COM TEMPERATURA CONTROLADA AUTOMATICAMENTE A 4°C POR SOLUÇÃO DIATÉRMICA OU PROGRAMADA PELO USUÁRIO.	UNID	2	2.190,00	4.380,00
39	AMALGAMADOR, DIGITAL, 60 HZ, BIVOLT V, BATEDOR DE CÁPSULA, ACABAMENTO LISO E ARREDONDADO, 0 A 30 SEG, FREQ. MOVIMENTO MÍN. 4000/MIN, ELÍPTICA, USO DE VÁRIOS TAMANHOS (TIPO UNIVERSAL),	UNID	7	930,00	6.510,00



090114

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

	GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.				
40	TENDA PIRAMIDAL 6X6, COM COBERTURA EM PVC COM POLIÉSTER E ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO. CONTENDO 1 SACOLA DE TRANSPORTE.	UNID	2	1.800,00	3.600,00
41	MESA MONOBLOCO BRANCA PLÁSTICO POLIPROPILENO. LARGURA: 70 CM X ALTURA: 70 CM X PROFUNDIDADE: 70 CM	UNID	10	170,00	1.700,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA					53.120,00
TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
3	ARQUIVO EM AÇO, COR CINZA, PINTURA EPÓXI, 4 GAVETAS, FECHAMENTO POR CHAVE COM DUAS CÓPIAS CADA, IDENTIFICADORES DAS GAVETAS, CHAPA 26, AXLXP: 1,33X0,47X0,71 (APROXIMADO)	UNID	10	485,00	4.850,00
10	BEBEDOURO ELÉTRICO, REFRIGERADO POR COMPRESSOR, TIPO COLUNA, HORIZONTAL, EM AÇO INOX, CAPACIDADE PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 970 X 300 X 310 MM, 2 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E GELADA), ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 110V OU BIVOLT.	UNID	4	1.080,00	4.320,00
25	CESTO PLÁSTICO, NA COR VERDE, COM TAMPA E PEDAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 60 LITROS. CESTO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. MECANISMO DO PEDAL PARA ABERTURA DO CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE MEDIDAS: 69,5CM(ALTURA) X 44CM (LARGURA) X 39,5CM (PROFUNDIDADE).	UNID	10	290,00	2.900,00
26	CESTO PLÁSTICO, NA COR VERDE, COM TAMPA E PEDAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 30 LITROS. CESTO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. MECANISMO DO PEDAL PARA ABERTURA DO CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE MEDIDAS: A 48 X L 41 X P 35 CM.	UNID	12	200,00	2.400,00
28	LIXEIRA, NA COR BRANCA, SEM TAMPA, COM 50 LITROS DE CAPACIDADE. COM APROXIMADAMENTE AS SEGUINTE MEDIDAS: COMPRIMENTO 37,50 CM, LARGURA 37,50 CM, ALTURA 62,10 CM.	UNID	10	250,00	2.500,00



000415

**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

42	CADEIRA COMUM, PLÁSTICO, BRANCA, EMPILHAVÉL, SEM BRAÇO COMPRIMENTO: 51CM LARGURA: 43CM ALTURA: 90CM.	UNID	50	47,00	2.350,00
VALOR TOTAL DA EMPRESA					19.320,00

Sequenciando, o pregoeiro a abertura dos envelopes "2" das licitantes vencedoras da fase anterior, contendo os documentos de habilitação. Após análise minuciosa aos documentos apresentados, identificou-se que foram cumpridas todas as exigências do instrumento convocatório, estando, desta forma, as participantes habilitadas. Sendo assim, sagraram-se vencedoras deste certame as empresas: **GM FARMA COMERCIAL LTDA-EPP**, para os itens nº 2, 9, 12, 14, 15, 16, 22, 32, e 37, perfazendo o valor total de R\$ 32.985,00 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais); **MB DENTAL COMÉRCIO LTDA-ME**, para os itens nº 4, 5, 6, 7, 11, 18, 19, 27, 30, 31, 35 e 36, perfazendo o valor total de R\$ 139.285,00 (cento e trinta e cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais); **MOVESCOL DO BRASIL LTDA-ME**, para os itens nº 13, 29, 33, 34 e 38, perfazendo o valor total de R\$ 13.905,00 (treze mil, novecentos e cinco reais); **NPR COMÉRCIO EIRELI-ME**, para os itens nº 1, 8, 17, 20, 21, 23, 24, 39, 40 e 41, perfazendo o valor total de R\$ 53.120,00 (cinquenta e três mil, cento e vinte reais); e **TECMOVEIS**, para os itens nº 3, 10, 25, 26, 28 e 42, perfazendo o valor total de R\$ 19.230,00 (dezenove mil, duzentos e trinta reais). O montante licitado perfaz o valor global de R\$ 258.615,00 (duzentos e quinze mil, seiscentos e quinze reais).

Depois de declarados os vencedores, não havendo manifestação imediata e motivada da intenção de interposição de recurso, decaiu-se do direito ao mesmo.

Quando questionados sobre o interesse em compor o cadastro de reserva, os participantes abdicaram desse direito.

Na oportunidade, este pregoeiro adjudica o objeto às licitantes vencedoras.

Nada mais havendo a tratar, deram-se por encerrados os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente ata, a qual vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente, com a Equipe de Apoio e licitantes presentes.

FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA CRUZ
Pregoeiro

LUIZ HENRIQUE SANTOS MACHADO
Equipe de apoio

Licitantes:

GM FARMA COMERCIAL LTDA-EPP, inscrita no CNPJ 10.638.214/0001-41, representada pelo Sr. **Francisco José Silva Lima**, portador do RG 1.060.031 SSP/SE

MB DENTAL COMÉRCIO LTDA-ME, inscrita no CNPJ 20.317.146/0001-72, representada pelo Sr. **Washington Nascimento Cruz**, portador do RG 838.725 SSP/SE

MOVESCOL DO BRASIL LTDA-ME, inscrita no CNPJ 20.652.645/0001-16, representada pelo Sr. **Marcio Santos Silva**, portador do RG 1.050.781 SSP/SE



080616

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Italo José dos Santos

NPR COMÉRCIO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ 11.449.049/0001-42, representada pelo Sr. **Italo José dos Santos**, portador do RG 2.155.463-3 SSP/SE

Márlcio Santos Matos

TECMÓVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ 15.612.021/0001-35, representada pelo Sr. **Márlcio Santos Matos**, portador do RG 472.314-7SSP/SE

[Handwritten signatures and marks]